11, Kaunas arba Technikos g. 34, Kaunas. Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas pateiks ne daugiau kaip 8 (aštuonis) užsakymus.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Pradinės sutarties vertė yra 3297,52 (trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 52 ct.) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties vertė su PVM yra 3990,00 (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų) Eur.
Prekių kaina ir kiekis pateikti lentelėje:
	Eil. Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vienetas
	Kiekis
	Vieneto kaina Eur be PVM
	Kaina Eur be PVM

1.
	Dezodorantas arba antiperspirantas (vyriškas)
	litrai
	70
	47,03
	3297,52

Viso be PVM
	3297,52